
 

 

 

Signage Solutions

 
140 cm (55")

2 500 cd/m²

Full HD

 

55BDL6052H

Displej řady H

Zlepšete jim den
Displej s vysokým jasem pro venkovní provoz 24/7.
Zlepšete viditelnost na svém displeji pro venkovní provoz díky značení Philips High
Brightness H-Line Full HD. Úžasný jas a kontrast představují dokonalé řešení pro rušné
venkovní oblasti, které jsou vystaveny silnému a proměnlivému okolnímu světlu.

Bezproblémové nastavení. Absolutní kontrola.
Provoz, monitorování a údržba pomocí PPDS Wave

Skvělé řešení pro venkovní používání
Tvrzené ochranné sklo pro bezpečnost a zabezpečení
Certi�kace IP56 proti vniknutí prachu a vody

Všestranné systémové řešení
Automatické ovládání podsvícení s úsporou energie

Vynikající obraz. Vysoký jas.
Full HD. Čistý obraz. Ostrý kontrast
Vysoký jas (2 500 cd/m2). Vhodný pro venkovní použití.
Automatický světelný výstup s volitelným snímačem venkovního světla



Signage Solutions
Displej řady H 55BDL6052H/00

Speci�kace Přednosti
Obraz/displej
Úhlopříčka obrazovky (metrická): 138.7 cm
Úhlopříčka obrazovky (palce): 54.6 palců
Poměr stran: 16:9
Rozlišení panelu: 1920 x 1080p
Rozteč obrazových bodů: 0,63 × 0,63 mm
Optimální rozlišení: 1920 × 1080 při 60 Hz
Jas: 2 500 cd/m²
Barevnost displeje: 16,7 milionu
Kontrastní poměr (typický): 1 200 : 1
Dynamický kontrastní poměr: 500 000 : 1
Reakční doba (typická): 6 ms
Úhel sledování (horizontální): 178 stupeň
Úhel sledování (vertikální): 178 stupeň
Technologie panelu: IPS

Možnosti připojení
Vstup videa: HDMI 1.3 (x 1)
Další připojení: USB 2.0 (x 2)
Externí ovládání: RJ45, Senzor okolního osvětlení

Pohodlí
Umístění: Na šířku, Na výšku
Ovládání pomocí klávesnice: Skrytý
Snadná instalace: Rukojeti pro přenášení
Další výhody: Rukojeť pro přenášení
Výkon obrazu: Pokročilé ovládání barev
Síťově ovládaný: RJ45

Napájení
Napájení ze sítě: 100 ~ 240 V AC, 50 ~ 60 Hz
Spotřeba (max.): 220 W
Spotřeba energie v pohotovostním režimu:
<0,5 W

Podporovaná rozlišení
Počítačové formáty: 640 x 480, 60 Hz, 1024 x
768, 60 Hz
Videoformáty: 720p, 50, 60 Hz, 1080p, 24, 25, 30,
50, 60 Hz, 480p, 60 Hz

Rozměry
Šířka přístroje: 1 282 mm
Hmotnost výrobku: 56 kg
Výška přístroje: 753 mm
Hloubka přístroje: 106,2 mm

Šířka přístroje (palce): 50,47 palců
Výška přístroje (palce): 29.65 palců
Držák na zeď: 400x600 mm / 1 200x400 mm M8
Hloubka přístr. (palce): 4,18 palců
Šířka rámečku: 36,5 / 36,5 / 36 / 36 mm
(H/D//P/L)
Hmotnost výrobku (lb): 123,46 lb

Provozní podmínky
Nadmořská výška: 0 ~ 3000 m
Rozsah teplot (provozní): -20 ~ 45 °C
Střední doba mezi poruchami (MTBF):
50 000 hodin
Rozsah teplot (skladovací): -20 ~ 60 °C
Rozsah vlhkosti (provozní) [RH]: 5–95 % (bez
kondenzace)
Rozsah vlhkosti (skladovací) [RH]: 5–95 % (bez
kondenzace)

Multimediální aplikace
USB přehrávání videa: WMV, AVI, FLV, MPEG, TS,
MP4, RM, RMVB
USB přehrávání obrazu: BMP, GIF, JPEG, PNG
USB přehrávání hudby: AAC, AIF, AIFF, ASF, M3U,
M4A, MP3, MP4, PLS, WAV, WMA

Interní přehrávač
procesor: RK3568 Cortex-A55 2,0 GHz
GPU: ARM G52 2EE
Paměť: 16 GB
Wi-Fi: 2,4 G
Operační systém: Android 11

Příslušenství
Dodávané příslušenství: Stručný návod
k rychlému použití, Dálkový ovladač a baterie
AAA, Napájecí kabel, Philips logo

Různé
Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: Čeština
Záruka: Tříletá záruka
Regulační opatření: CB, CE, EAC, PSE
Stupeň krytí: IP56
Ochranné sklo: 5mm celolepené antire�exní
tvrzené sklo

Automatická regulace jasu
Vestavěný snímač okolního světla pomáhá
zajistit, aby vaši diváci měli dokonalý obraz
v kteroukoli denní dobu, a automaticky upravuje
jas displeje podle prostředí.

Vysoký jas (2 500 cd/m2)
Udělejte venku velký dojem. Tento displej
s mimořádně vysokým jasem 2 500 cd/m2 je
ideální pro upoutání pozornosti na velkých,
rušných místech, kde se mění okolní světlo mezi
silným denním světlem a nocí.

Se systémem Android
Profesionální displeje Philips s operačním
systémem Android jsou �exibilní a bezpečné,
optimalizované pro nativní aplikace pro systém
Android a snadnou instalaci webových aplikací
a softwaru přímo na displeji. Vše se ovládá
prostřednictvím internetového připojení.

Připraveno na PPDS Wave
Displej připravený na technologii PPDS Wave
vám umožní spravovat a udržovat toto zařízení
na dálku a bezpečně vypínat obsah, ať jste
kdekoli a kdykoli. Díky této evoluční cloudové
platformě máte vše plně pod kontrolou –
zjednodušenou instalaci a nastavení, sledování
a ovládání displeje, aktualizaci �rmwaru, správu
seznamů skladeb a nastavení plánů napájení.
Šetří váš čas, energii a dopad na životní
prostředí.

Plně certi�kováno pro venkovní použití
Elegantní a stylový venkovní displej s vysokým
jasem 24/7, tvrzeným sklem a certi�kací IP56 pro
použití za každého počasí, ať už je horko, zima,
vlhko nebo prašno.

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2024‑12‑27
Verze: 7.7.1

EAN: 87 12581 80567 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

